
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

DYREKTORA  MIEJSKIEGO  OŚRODKA  POMOCY  SPOŁECZNEJ   

W  BYDGOSZCZY 

z  dnia 16 maja 2025 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie w sprawie wprowadzenia  

Procedury postepowania dotyczącej wydawania decyzji w sprawie potwierdzenia 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 
Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Procedurze postępowania dotyczącej wydawania decyzji w sprawie potwierdzenia 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
Nr 37/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z  dnia 

20 lipca 2017 roku w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania dotyczącej 
wydawania decyzji w sprawie potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„8. W przypadkach podmiotów oraz świadczeniobiorców nieposiadających ADE 

wpisanego do BAE, pracownik DPŚ dokonuje wydruku decyzji zdrowotnej wraz 

z metryką określoną w pkt 7 niniejszej Procedury, doręcza decyzję zdrowotną przez 

wyznaczonego operatora, o którym mowa w art. 3 pkt 13 ustawy z dnia 23 listopada 

2012 r. - Prawo pocztowe i dołącza do akt sprawy zwrotne potwierdzenie odbioru decyzji 

zdrowotnej.”.     

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Procedury, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                       w Bydgoszczy 

                  Renata Dębińska 


